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08:05 Struenseegade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

08:12 Carl Th. Dreyers Vej Bygn.brand-Etageejendom Ild i skralderum i kælder, slukket med 1 x HT-rør. Foretaget udluftning. 

08:18 Thorupsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

08:27 Strandlodsvej Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

08:36 Frederikssundsvej Ass. til ophjælpning Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

09:17 Arne Jacobsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:48 Gammel Kongevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:59 Arni Magnussons 
Gade 

Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på alarmoverførslen. 

10:58 Kalkbrænderiløbskaj Assistance Assistance til bjergning af bil i vand.  

11:48 Pilestræde Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

13:16 Islevbrovej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

13:44 Næsbyholmvej Assistance Assistance til politiet. 
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13:50 Strandesplanaden Eftersyn Anlagt bål, slukket med 1 x HT-rør.  

15:30 Kalvebod Brygge Brand-MC/Knallert Ild i elektrisk løbehjul, slukket med vandslukker. 

17:34 Schleppegrellsgade Eftersyn Eftersyn for røglugt i værksted. Årsag til røglugt stammede fra plastik som ved en fejl var placeret 
i ovnen. Foretaget udluftning. 

19:15 Store Kannikestræde Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

23:25 Thorsgade Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

23:31 Fogedgården Eftersyn Eftersyn for røg i opgang. Intet for beredskabet.  

23:34 Brønshøjvej Min. forurening-v/FUH To biler kørt sammen, ingen personskade. Foretaget oprydning på skadestedet.  

00:03 Enghave Plads Skraldespand i det fri-Brand Anlagt bål, slukket med 1 x HT-rør. 

00:36 Otto Busses Vej  Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var aktiveret ved beskadigelse af et sprinklerhoved. 

00:45 Ejby Mosevej Bygn.brand-Industribygning Ild i grab, slukket ved beredskabets ankomst.  

03:09 Struenseegade Eftersyn Røgalarm aktiveret og røglugt fra lejlighed konstateret via brevsprække. Dør lagt ned og person 
taget ud og overgivet til ambulancetjeneste. Skadestedet overgivet til politiet. 
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03:25 Arni Magnussons 
Gade 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af vandskade. 

07:06 Carl Jacobsens Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af vand i melderen. 
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